
1 73 STOJKOVIĆ David AMKK VERBA sport ZASTAVA Yugo 55 12 25 8 25 1 71

2 44 MIRKOVIĆ Miloš AMKK DIVLJI ZASTAVA Yugo 55 18 18 1 15 1 4 57

3 332 STEVANOVIĆ Vukašin ASU ORACAL polikarbonati team ZASTAVA Yugo 55 25 od 25 od 50

4 72 ĐUROVIĆ Vladimir ASK HERC ZASTAVA Yugo 55 (11) 10 12 15 37

5 29 PETROVIĆ Darko ASK HERC ZASTAVA Yugo 55 od 15 10 12 37

6 53 KARANOVIĆ Dragan AKSK CRVENA ZVEZDA ZASTAVA Yugo 55 15 1 bp ns 18 34

7 85 LAZOVIĆ Darko ASK HERC ZASTAVA Yugo 55 6 8 18 1 33

8 142 MLADENOVIĆ Mihajlo ASK G.A.G.A. Avala racing team ZASTAVA Yugo 55 10 12 1 6 29

9 48 BABIĆ Nebojša AUTO ROYAL Klub ZASTAVA Yugo 55 8 6 4 10 28

10 101 MILJKOVIĆ Miodrag AMSK KV racing team ZASTAVA Yugo 55 (13) nv 2 8 10

11 330 GAJIĆ Dragan ASU ORACAL polikarbonati team ZASTAVA Yugo 55 4 nv 6 od 10

12 7 MILOŠEVIĆ Miloš ASU SERBON ZASTAVA Yugo 55 (14) 4 nv nv 4

13 91 MARKOV Marko Beogradsko udruţenje fićista ZASTAVA Yugo 55 2 od (11) nv 2

14 335 STOŠIĆ Marko ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55 (15) nv (13) 2 2

17 59 VIDAKOVIĆ ĐorĊe ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55 1 nv nv od 1

15 300 ŢIVKOVIĆ Miloš ASU Racing TRIBE ZASTAVA Yugo 55 (12) nv nv nv 0

16 115 OBRENOVIĆ Mladen AMSK KV racing team ZASTAVA Yugo 55 nv nv (12) od 0

18 129 SRETENOVIĆ Vladimir AMKK VERBA sport ZASTAVA Yugo 55 nv nv (14) nv 0

19 45 KARADŢIĆ Milutin ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55 (16) nv nv nv 0

88 SAVKOVIĆ Marko AKSK CRVENA ZVEZDA ZASTAVA Yugo 55 od nv nv nv -

411 STEVANOVIĆ Aleksandar ASU Racing TRIBE ZASTAVA Yugo 55 ns nv od nv -

214 RADOSAVLJEVIĆ Tamara ASU NV Racing ZASTAVA Yugo 55 nv nv od nv -

1 73 STOJKOVIĆ David AMKK VERBA sport ZASTAVA Yugo 55 18 25 18 25 1 87

2 44 MIRKOVIĆ Miloš AMKK DIVLJI ZASTAVA Yugo 55 25 1 18 1 25 1 15 86

3 142 MLADENOVIĆ Mihajlo ASK G.A.G.A. Avala racing team ZASTAVA Yugo 55 15 15 15 18 63
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3. "Nagrada Kraljeva 2019" - Beranovac 14.07.2019                                         4. "Nagrada Beograda 2019" - CEZ - Ušće 01.09.2019

nv - nije vozio   nk - nije se kvalifikovao za trku   ns - nije startovao   is - iskljuĉen sa takmiĉenja   od - odustao   np - nema plasman   bp - brisan iz plasmana   nb - nije bodovano   VK - van konkurencije

K l u b V o z i l o M i š e l u k Z a l u ž a n i Beranovac U  š  ć  e

A U T O   T R K E   N A   K R U Ž N I M   S T A Z A M A
ZVANIČNI  REZULTATI  ŠAMPIONATA  SRBIJE  za  2019

K L A S A   I  -  d o   1 1 5 0   c c m   N   -   Y U G O   5 5 1 2 3 4
B  o  d    

o  v  aPlas 

man

St.   

br:
V o z a č

SAKSS - 2019 / N.K. Rezultati SAKSS 2019.xlsx / KRUG - NŠ Srbije - Zvanični / 11/18/2019 Strana 1 od 9



A U T O   T R K E   N A   K R U Ž N I M   S T A Z A M A
ZVANIČNI  REZULTATI  ŠAMPIONATA  SRBIJE  za  2019

  

1 8 TOŠIĆ Ĉaslav AKSK CRVENA ZVEZDA ZASTAVA Yugo 55 25 1 25 nv 25 76

2 19 LAMBAŠA Predrag AMSK KV racing team ZASTAVA Yugo 55 od 8 1 25 15 49

3 11 MILORADOVIĆ Petar ASK TOPOLA ZASTAVA Yugo 55 15 12 10 10 47

4 500 NASTASIJEVIĆ Dušan AKSK CRVENA ZVEZDA ZASTAVA Yugo 55 18 18 6 1 43

5 117 MILOŠEVIĆ ĐorĊe ASU MILOŠEVIĆ Rejsing ZASTAVA Yugo 55 12 15 12 od 39

6 211 PAVLIĆEVIĆ Marko ASU MILOŠEVIĆ Rejsing ZASTAVA Yugo 55 10 nv 8 18 1 37

7 28 LAZAREVIĆ Nikola AKSK CRVENA ZVEZDA ZASTAVA Yugo 55 od nv 18 od 18

8 27 JOVANOVIĆ Nikola ASK HERC ZASTAVA Yugo 55 nv 2 15 od 17

9 86 NENADOVIĆ Aleksandar AK XM racing team ZASTAVA Yugo 55 8 6 (11) 2 16

10 62 JAKOVLJEVIĆ Mirko ASK HERC ZASTAVA Yugo 55 nv 1 4 8 13

11 12 MIJALJEVIĆ Nenad AMSK KV racing team ZASTAVA Yugo 55 (13) od od 12 12

12 13 SIMUNOVIĆ Milorad ASK CONCORD racing team ZASTAVA Yugo 55 nv 10 nv od 10

13 89 JOVANOVIĆ Petar ASU ZEKA auto sport ZASTAVA Yugo 55 2 (11) 1 4 7

100 ILIĆ Damir ASU Racing TRIBE ZASTAVA Yugo 55 6 nv nv nv 6

146 MARKOVIĆ Vladimir AMSK KV racing team ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv 6 6

119 BOROVIĆANIN Miloš ASK HERC ZASTAVA Yugo 55 od 4 od nv 4

234 ŠEKULARAC Vladimir AMSK ŢUPA ZASTAVA Yugo 55 4 nv nv od 4

18 5 RISTIĆ ĐorĊe AMSK KV racing team ZASTAVA Yugo 55 nv nv 2 od 2

19 24 PAUNOVIĆ Miloš AK ĐELMAŠ sport ZASTAVA Yugo 55 od (12) od 1 od 1

20 105 TOROMAN Saša ASU SMART ZASTAVA Yugo 55 1 nv nv nv 1

21 79 JOVANOVIĆ Zvezdan ASU ZEKA auto sport ZASTAVA Yugo 55 (11) nv nv ns 0

22 3 MILISAVLJEVIĆ Zoran ASK AKADEMAC racing team ZASTAVA Yugo 55 (12) nv nv od 0

9 ARSIĆ Dragoljub AMSK ŢUPA ZASTAVA Yugo 55 od nv nv nv -

136 ŢARKOVIĆ Dušan AMSK ŢUPA ZASTAVA Yugo 55 nv nv od od -

33 SPASOJEVIĆ Miloš ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv od -

38 NIKETIĆ Miloš AMSK ŢUPA ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv od -

91 MARKOV Marko Beogradsko udruţenje fićista ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv od -

1 78 VOJNOVIĆ Radmilo AMK Beep Beep racing team VW Polo 15 1 25 1 15 25 82

2 4 DERETIĆ Mirko AKSK CRVENA ZVEZDA PEUGEOT 106 18 15 25 1 18 77

3 42 MARIĆ Marko AK XM racing team PEUGEOT 106 25 18 18 od 1 62

4 66 PANIĆ Danijel ASU SMART VW Polo 12 od nv 15 27

5 197 ARSIĆ Dragoljub AMSK ŽUPA PEUGEOT 106 nv nv nv 12 12

6 191 ĐURIĆ Vladimir ASK Hajduk Veljko PEUGEOT 106 10 nv nv nv 10
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A U T O   T R K E   N A   K R U Ž N I M   S T A Z A M A
ZVANIČNI  REZULTATI  ŠAMPIONATA  SRBIJE  za  2019

  

1 92 VUKAŠINOVIĆ Marko ASK Petro MAX CITROEN Saxo 12.5 1 VK-1 nv 25 1 39.5

2 957 MILIĆ Ţivota ASK G.A.G.A. Avala racing team ZASTAVA Yugo 1.4 nv nv 12.5 nv 12.5

3 555 LUKIĆ Dragan AMSK KV racing team ZASTAVA Yugo 1.4 ns nv nv 18 18

4 139 DŢUKLESKI Filip AMSK KV racing team ZASTAVA Yugo 1.4 nv nv nv 15 15

5 123 JABLIĆ Zoran AMSK ŢUPA ZASTAVA Yugo 1.4 nv nv nv 12 12

6 333 KRSTIĆ Saša ASU SMART ZASTAVA Yugo 1.4 nv nv nv 10 10

1 58 ZAHIROVIĆ Mario ASU ORACAL polikarbonati team FORD Fiesta 12.5 12.5 18 od 43

2 950 BARJAKTAREVIĆ Aleksej ASU ZEKA auto sport RENAULT Clio nv nv 15 18 33

3 50 VUKOSAVLJEVIĆ Radoslav ASK KG SBB-07 CITROEN AX nv od 1 25 1 ns 1 28

4 195 STANOJEVIĆ Nenad AKK Hajduk Veljko OPEL Corsa nv nv nv 25 25

5 135 VIDOSAVLJEVIĆ Aleksandar ASK HERC PEUGEOT 106 ns 1 nv nv nv 1

506 MAKSIĆ Milan ASU Racing TRIBE ZASTAVA Yugo ns nv nv nv -

1 106 FILIPOVIĆ Dragan AKSK CRVENA ZVEZDA CITROEN Saxo od 1 nb-od* 25 1 25 1 53

2 61 ROSIĆ Dragan AMSK KV racing team CITROEN Saxo 25 nb-(2) 18 od 43

3 102 NEŠIĆ Mihajlo ASK CONCORD racing team RENAULT Clio 18 nb-(1) 15 od 33

4 313 BRKIĆ Miloš ASU SMART RENAULT Clio nv nv 12 18 30

5 196 GARĈEVIĆ Aleksandar ASU SERBON CITROEN Saxo od nv od 15 15

6 240 MILIĆEVIĆ Aleksandar ASU SMART RENAULT Clio nv nv 10 od 10

7 MILOŠEVIĆ Miloš ASU SERBON CITROEN Saxo nv nv nv od -

137 SIMIĆ Marija ASK CRVENA ZVEZDA CITROEN Saxo od nv nv nv -

777 STOJANOVIĆ Stefan ASU SERBON RENAULT Clio od nv nv nv -

900 MILOŠEVIĆ Aleksandar ASU SERBON CITROEN Saxo bp nv nv nv -

1 969 BRKIĆ Uroš ASU GALAX VW Polo ns 9 15 25 49

2 46 RADOJKOVIĆ Aleksa AUTO ROYAL Klub HONDA Civic Type R od 1 12.5 1 25 1 od 1 42

3 15 MARINKOVIĆ Aleksandar AMK Beep Beep racing team RENAULT Clio RS nv nv 18 18 36

4 441 BALAĈIKIĆ Dragan ASK Hajduk Veljko HONDA Civic Type R 12.5 nv nv nv 12.5

460 BRKIĆ Miloš ASU SMART FORD Focus nv nv od nv -
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A U T O   T R K E   N A   K R U Ž N I M   S T A Z A M A
ZVANIČNI  REZULTATI  ŠAMPIONATA  SRBIJE  za  2019

  

1 222 BOŢILOVIĆ Darko ASK FAM BOŢILOVIĆ racing team FORD Focus 25 25 25 1 12.5 1 90

2 147 STOJKOVIĆ Dragan AMKK VERBA sport ALFA ROMEO 147 18 18 1 18 9 64

3 2 TOŠIĆ Aleksandar AKSK CRVENA ZVEZDA HONDA Civic Type R od 1 nv nv nv 1

221 ĈOLOVIĆ Dejan ASK CONCORD racing team FORD Focus od nv od nv -

336 STOJKOVIĆ David AMKK VERBA sport PEUGEOT 306 nv od nv nv -

1 365 MILOVANOVIĆ Nemanja AMSK GM racing SEAT Leon Racer 15 12.5 nv 15 42.5

2 111 MILJKOVIĆ Nikola ASK LEIN racing SEAT TCR Cupra 25 1 nv nv 25 1 52

3 422 KASTRATOVIĆ Zoran AMSK GM racing CHEVROLET Cruze 18 nv nv 18 36

  

Z  L  A  T  N  A    P  L  A  K  E  T  A Za osvojene  Š a m p i o n s k e   t i t u l e

A K S K    C R V E N A    Z V E Z D A 2 0 1 7 2 0 1 8 2 0 1 9

Z  L  A  T  N  A     K  A  C  I  G  A Za osvojene  Š a m p i o n s k e   t i t u l e

F I L I P O V I Ć    D r a g a n 2 0 1 7 2 0 1 8 2 0 1 9

U  š  ć  e

K L A S A   X  -  p r e k o   2 0 0 0   c c m  -  O p e n  -  N E   P R O G L A Š A V A   S E

1. "Nagrada Novog Sada 2019" -  Mišeluk 26.05.2019                                         2. "Nagrada grada Banja Luke 2019" - CEZ - Zaluţani 23.06.2019

3. "Nagrada Kraljeva 2019" - Beranovac 14.07.2019                                         4. "Nagrada Beograda 2019" - CEZ - Ušće 01.09.2019

nv - nije vozio   nk - nije se kvalifikovao za trku   ns - nije startovao   is - iskljuĉen sa takmiĉenja   od - odustao   np - nema plasman   bp - brisan iz plasmana   nb - nije bodovano   VK - van konkurencije

V o z a č K l u b V o z i l o M i š e l u k Z a l u ž a n i Beranovac 
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A U T O   T R K E   N A   K R U Ž N I M   S T A Z A M A
ZVANIČNI  REZULTATI  ŠAMPIONATA  SRBIJE  za  2019

1 Beograd - Savski Venac 255

2 RuĊinci - Vrnjaĉka Banja 133

3 Kraljevo 126

4 Ĉaĉak 119

5 Adrani - Kraljevo 116

6 Beograd 103

7 Kruševac 87.5

8 Gornji Milanovac 78.5

9 Beograd - Voţdovac 78

10 Beograd - Rakovica 77

11 Topola 75

12 Beograd - Novi Beograd 65.5

13 Kragujevac - Grad 55

14 Novi Sad - Grad 50

15 Beograd - Palilula 49

16 Negotin 47.5

17 Topola 47

18 Beograd - Voţdovac 43

19 ASK G.A.G.A. Avala racing team Beograd - Ĉukarica 42

20 Beograd - Rakovica 40

21 Novi Sad - Grad 37.5

22 Stanjevo - Aleksandrovac 28

23 Kragujevac 25

24 Beograd 16

25 Beograd - Zvezdara 6

26 Beograd - Stari Grad 3

27 Beograd - Zvezdara 2

28 Beograd - Ĉukarica 0

Beograd - Palilula -
  

nv - nije vozio   nk - nije se kvalifikovao za trku   ns - nije startovao   is - iskljuĉen sa takmiĉenja   od - odustao   np - nema plasman   bp - brisan iz plasmana   nb - nije bodovano   VK - van konkurencije

1. "Nagrada Novog Sada 2019" -  Mišeluk 26.05.2019                                         2. "Nagrada grada Banja Luke 2019" - CEZ - Zaluţani 23.06.2019

3. "Nagrada Kraljeva 2019" - Beranovac 14.07.2019                                         4. "Nagrada Beograda 2019" - CEZ - Ušće 01.09.2019

AK ĐELMAŠ sport - 0 - -

ASU NV Racing - - - -

ASK Centar BOBAN 1 - - 2

Beogradsko udruţenje fićista 2 - - -

ASU SERBON 0 4 - 12

ASU Racing TRIBE 6 - - -

AMSK ŢUPA 4 - - 24

ASK KG SBB-07 - 0 25 -

ASU ZEKA auto sport 2 0 16 22

ASK Petro MAX 12.5 - - 25

ASK CONCORD racing team 18 10 15 -

10 12 13.5 6

ASK Hajduk Veljko 22.5 - - 25

ASK TOPOLA 15 12 10 10

ASK LEIN racing 25 - - 25

ASU GALAX - 9 15 25

AUTO ROYAL Klub 8 18.5 29 10

AMKK DIVLJI 18 18 15 4

AK XM racing team 33 24 18 2

ASU MILOŠEVIĆ Rejsing 22 15 20 18

AMSK GM racing 33 12.5 - 33

ASU SMART 13 - 22 43

ASU ORACAL polikarbonati team 41.5 12.5 49 -

ASK FAM BOŢILOVIĆ racing team 25 25 25 12.5

ASK HERC 6 33 45 35

AMK Beep Beep racing team 15 25 33 43

AMKK VERBA sport 30 43 26 34

AMSK KV racing team 25 8 45 48

Z a l u ž a n i Beranovac U  š  ć  e

AKSK CRVENA ZVEZDA 61 58 68 68

P  L  A  S  M  A  N     E  K  I  P  A     K  L  U  B  O  V  A 1 2 3 4
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1 73 STOJKOVIĆ David AMKK VERBA sport SRB ZASTAVA Yugo 55 nb-4 25 nb-6 25 1 51

2 29 PETROVIĆ Darko ASK HERC SRB ZASTAVA Yugo 55 od 15 nb-5 12 27

3 72 ĐUROVIĆ Vladimir ASK HERC SRB ZASTAVA Yugo 55 nb-11 10 nb-4 15 25

4 44 MIRKOVIĆ Miloš AMKK DIVLJI SRB ZASTAVA Yugo 55 nb-2 18 1 nb-3 1 4 23

5 53 KARANOVIĆ Dragan AKSK CRVENA ZVEZDA SRB ZASTAVA Yugo 55 nb-3 1 bp ns 18 18

6 142 MLADENOVIĆ Mihajlo ASK G.A.G.A. Avala racing team SRB ZASTAVA Yugo 55 nb-5 12 nb-10 6 18

7 48 BABIĆ Nebojša AUTO ROYAL Klub SRB ZASTAVA Yugo 55 nb-6 4 nb-8 10 14

8 85 LAZOVIĆ Darko ASK HERC SRB ZASTAVA Yugo 55 nb-7 8 nb-2 (11) 8

9 101 MILJKOVIĆ Miodrag AMSK KV racing team SRB ZASTAVA Yugo 55 nb-13 nv nb-9 8 8

10 271 HRKIĆ Sanel AMSK KOTOR MNE ZASTAVA Yugo 55 nb-6 6 nv 1 7

11 335 STOŠIĆ Marko ASK Centar BOBAN SRB ZASTAVA Yugo 55 nv nv nb-13 2 2

12 7 MILOŠEVIĆ Miloš ASU SERBON SRB ZASTAVA Yugo 55 nb-14 2 nv nv 2

332 STEVANOVIĆ Vukašin ASU ORACAL polikarbonati team SRB ZASTAVA Yugo 55 nb-1 od nb-1 od -

330 GAJIĆ Dragan ASU ORACAL polikarbonati team SRB ZASTAVA Yugo 55 nb-8 nv nb-7 od -

91 MARKOV Marko Beogradsko udruţenje fićista SRB ZASTAVA Yugo 55 nb-9 od nb-11 nv -

59 VIDAKOVIĆ ĐorĊe ASK Centar BOBAN SRB ZASTAVA Yugo 55 nb-10 nv nv od -

115 OBRENOVIĆ Mladen AMSK KV racing team SRB ZASTAVA Yugo 55 nv nv nb-12 od -

300 ŢIVKOVIĆ Miloš ASU Racing TRIBE SRB ZASTAVA Yugo 55 nb-12 nv nv nv -

129 SRETENOVIĆ Vladimir AMKK VERBA sport SRB ZASTAVA Yugo 55 nv nv nb-14 nv -

78 VOJNOVIĆ Radmilo AMK Beep Beep racing team SRB VW Polo nb-3 1 nb-1 1 nb-3 nb-1 -

4 DERETIĆ Mirko AKSK CRVENA ZVEZDA SRB PEUGEOT 106 nb-2 nb-3 nb-1 1 nb-2 -

42 MARIĆ Marko AK XM racing team SRB PEUGEOT 106 nb-1 nb-2 nb-2 od 1 -

66 PANIĆ Danijel ASU SMART SRB VW Polo nb-4 od nv nb-3 -

197 ARSIĆ Dragoljub AMSK ŽUPA SRB PEUGEOT 106 nv nv nv nb-4 -

191 ĐURIĆ Vldimir ASK Hajduk Veljko SRB PEUGEOT 106 nb-5 nv nv nv -

510 SIMIĆ Bojan AK Crankshaft BiH PEUGEOT 106 nv ns nv nv -
  

U  š  ć  e

K L A S A   I I I   -   o d   1 1 5 1   d o   1 4 0 0   c c m   -   N  i  A  -  N E   P R O G L A Š A V A   S E

1. "Nagrada Novog Sada 2019" -  Mišeluk 26.05.2019                                         2. "Nagrada grada Banja Luke 2019" - CEZ - Zaluţani 23.06.2019

3. "Nagrada Kraljeva 2019" - Beranovac 14.07.2019                                         4. "Nagrada Beograda 2019" - CEZ - Ušće 01.09.2019

nv - nije vozio   nk - nije se kvalifikovao za trku   ns - nije startovao   is - iskljuĉen sa takmiĉenja   od - odustao   np - nema plasman   bp - brisan iz plasmana   nb - nije bodovano   VK - van konkurencije

K l u b Nac V o z i l o M i š e l u k Z a l u ž a n i Beranovac

      AUTO TRKE NA KRUŽNIM STAZAMA - ZVANIČNI REZULTATI                                                                
MEĐUNARODNOG ZONSKOG PRVENSTVA SRBIJE za 2019
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      AUTO TRKE NA KRUŽNIM STAZAMA - ZVANIČNI REZULTATI                                                                
MEĐUNARODNOG ZONSKOG PRVENSTVA SRBIJE za 2019

1 30 VUKOV Risto AK PERFORMANS Skopje MAK ZASTAVA Yugo 55 25 25 1 od 15 66

2 8 TOŠIĆ Ĉaslav AKSK CRVENA ZVEZDA SRB ZASTAVA Yugo 55 18 1 18 nv 25 62

3 19 LAMBAŠA Predrag AMSK KV racing team SRB ZASTAVA Yugo 55 od 6 25 12 43

4 11 MILORADOVIĆ Petar ASK TOPOLA SRB ZASTAVA Yugo 55 12 10 10 8 40

5 500 NASTASIJEVIĆ Dušan AKSK CRVENA ZVEZDA SRB ZASTAVA Yugo 55 15 15 6 (11) 36

6 211 PAVLIĆEVIĆ Marko ASU MILOŠEVIĆ Rejsing SRB ZASTAVA Yugo 55 8 nv 8 18 1 35

7 117 MILOŠEVIĆ ĐorĊe ASU MILOŠEVIĆ Rejsing SRB ZASTAVA Yugo 55 10 12 12 od 34

8 28 LAZAREVIĆ Nikola AKSK CRVENA ZVEZDA SRB ZASTAVA Yugo 55 od nv 18 od 18

9 27 JOVANOVIĆ Nikola ASK HERC SRB ZASTAVA Yugo 55 nv 1 15 od 16

10 86 NENADOVIĆ Aleksandar AK XM racing team SRB ZASTAVA Yugo 55 6 4 (11) 1 11

11 12 MIJALJEVIĆ Nenad AMSK KV racing team SRB ZASTAVA Yugo 55 (14) od od 10 10

12 62 JAKOVLJEVIĆ Mirko ASK HERC SRB ZASTAVA Yugo 55 nv (11) 4 6 10

13 13 SIMUNOVIĆ Milorad ASK CONCORD racing team SRB ZASTAVA Yugo 55 nv 8 nv od 8

100 ILIĆ Damir ASU Racing TRIBE SRB ZASTAVA Yugo 55 4 nv nv nv 4

146 MARKOVIĆ Vladimir AMSK KV racing team SRB ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv 4 4

16 89 JOVANOVIĆ Petar ASU ZEKA auto sport SRB ZASTAVA Yugo 55 1 (12) 1 2 4

119 BOROVIĆANIN Miloš ASK HERC SRB ZASTAVA Yugo 55 od 2 od nv 2

234 ŠEKULARAC Vladimir AMSK ŢUPA SRB ZASTAVA Yugo 55 2 nv nv od 2

5 RISTIĆ ĐorĊe AMSK KV racing team SRB ZASTAVA Yugo 55 nv nv 2 od 2

20 24 PAUNOVIĆ Miloš AK ĐELMAŠ sport SRB ZASTAVA Yugo 55 od (13) od 1 od 1

21 105 TOROMAN Saša ASU SMART SRB ZASTAVA Yugo 55 (11) nv nv nv 0

22 79 JOVANOVIĆ Zvezdan ASU ZEKA auto sport SRB ZASTAVA Yugo 55 (12) nv nv ns 0

23 3 MILISAVLJEVIĆ Zoran ASK AKADEMAC racing team SRB ZASTAVA Yugo 55 (13) nv nv od 0

9 ARSIĆ Dragoljub AMSK ŢUPA SRB ZASTAVA Yugo 55 od nv nv nv -

136 ŢARKOVIĆ Dušan AMSK ŢUPA SRB ZASTAVA Yugo 55 nv nv od od -

33 SPASOJEVIĆ Miloš ASK Centar BOBAN SRB ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv od -

38 NIKETIĆ Miloš AMSK ŢUPA SRB ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv od -

91 MARKOV Marko Beogradsko udruţenje fićista SRB ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv od -

127 PERUNOVIĆ Jovan AMSK KOTOR MNE ZASTAVA Yugo 55 nv od nv nv -
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1 306 ĐUKIĆ Vladimir AK Crankshaft BiH HONDA Civic 9 25 1 nv nv 35

2 309 KOSIĆ SrĊan AKK Profesional Banja Luka BiH FIAT Punto nv 18 nv nv 18

3 92 VUKAŠINOVIĆ Marko ASK Petro MAX SRB CITROEN Saxo 12.5 1 VK-1 nv nb-1 1 13.5

301 TATIĆ Dejan AK Crankshaft BiH ZASTAVA Yugo 1.4 nv od nv nv -

555 LUKIĆ Dragan AMSK KV racing team SRB ZASTAVA Yugo 1.4 ns nv nv nb-2 -

139 DŢUKLESKI Filip AMSK KV racing team SRB ZASTAVA Yugo 1.4 nv nv nv nb-3 -

310 NINKOVIĆ Lazar AMK MURTA BiH PEUGEOT 106 nv ns nv nv -

135 MILIĆ Života ASK G.A.G.A. Avala racing team SRB ZASTAVA Yugo 1.4 nv nv nb-1 nv -

123 JABLIĆ Zoran AMSK ŢUPA SRB ZASTAVA Yugo 1.4 nv nv nv nb-4 -

333 KRSTIĆ Saša ASU SMART SRB ZASTAVA Yugo 1.4 nv nv nv nb-5 -

1 401 HRNIĆ Jasmin AK Crankshaft BiH HONDA Civic 25 25 1 nv 25 76

2 455 VUJASIN Dejan AKK Profesional Banja Luka BiH HONDA Civic 18 18 nv nv 36

3 58 ZAHIROVIĆ Mario ASU ORACAL polikarbonati team SRB FORD Fiesta 15 15 nb-2 od 30

4 108 CUNJAK Draško AKK Profesional Banja Luka BiH PEUGEOT 106 nv 12 nv 12 24

5 195 STANOJEVIĆ Nenad AKK Hajduk Veljko SRB OPEL Corsa nv nv nv 18 18

6 950 BARJAKTAREVIĆ Aleksej ASU ZEKA auto sport SRB RENAULT Clio nv nv nb-3 15 15

7 404 HERNAUT Antonio AK Ţupa Dubrovaĉka CRO OPEL Corsa nv 10 nv nv 10

8 152 STOJNIĆ Milan AK Crankshaft BiH HONDA Civic nv 8 nv nv 8

9 110 LAZAREVIĆ NeĊeljko AK Spin BiH PEUGEOT 106 Xsi nv 6 nv nv 6

10 245 BROZOVIĆ Zlatko Klub BELSON Nostalgija BiH HONDA Civic nv 4 nv nv 4

11 50 VUKOSAVLJEVIĆ Radoslav ASK KG SBB-07 SRB CITROEN AX ns od nb-1 1 ns 1 1

12 135 VIDOSAVLJEVIĆ Aleksandar ASK HERC SRB PEUGEOT 106 ns 1 nv nv nv 1

440 TOJIĆ Mladen AMKK OPTIMA Motorsport Bijeljina BiH PEUGEOT 106 nv od nv nv -

409 RADOŠEVIĆ Mišel AK MKM Racing BiH HONDA Civic nv od nv nv -

506 MAKSIĆ Milan ASU Racing TRIBE SRB ZASTAVA Yugo ns nv nv nv -
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1 14 KIMOVSKI Dimitrij AK PERFORMANS Skopje MAK HONDA Civic Type R 25 12 18 25 80

2 46 RADOJKOVIĆ Aleksa AUTO ROYAL Klub SRB HONDA Civic Type R od 1 25 25 1 od 1 53

3 969 BRKIĆ Uroš ASU GALAX SRB VW Polo ns 1 12 18 31

4 507 DRINIĆ Milorad AKK Profesional Banja Luka BiH HONDA Civic Type R nv 18 nv 12 30

5 15 MARINKOVIĆ Aleksandar AMK Beep Beep racing team SRB RENAULT Clio RS nv nv 15 15 30

6 505 KUKIĆ Ţeljko AKK Profesional Banja Luka BiH OPEL Astra GSI nv 10 nv 10 20

7 441 BALAĈIKIĆ Dragan ASK Hajduk Veljko SRB HONDA Civic Type R 18 nv nv nv 18

8 217 FRANIĆ Mario AK DUBROVNIK racing CRO VW Golf V nv 15 1 nv nv 16

9 292 BROZINIĆ Milan AK DUBROVNIK racing CRO VW Golf IV nv 8 nv nv 8

10 509 SAMARĐIĆ Omer AMK MURTA BiH OPEC Corsa nv 6 nv nv 6

11 511 ADAMOVIĆ Marko AK Crankshaft BiH OPEL Corsa nv 4 nv nv 4

12 764 STUPAR Dalibor AKK Profesional Banja Luka BiH ZASTAVA Yugo nv 2 nv nv 2

13 204 SIMIĆ Branimir AKK Profesional Banja Luka BiH OPEL Astra GSI nv (11) nv nv 0

460 BRKIĆ Miloš ASU SMART SRB FORD Focus nv nv od nv -

1 365 MILOVANOVIĆ Nemanja AMSK GM racing SRB SEAT Leon Racer nb-3 25 nv 15 40

2 111 MILJKOVIĆ Nikola ASK LEIN racing SRB SEAT TCR Cupra nb-1 1 nv nv 25 1 26

3 422 KASTRATOVIĆ Zoran AMSK GM racing SRB CHEVROLET Cruze nb-2 nv nv 18 18

4 374 KNEGO Ţarko AK DUBROVNIK racing CRO SEAT TCR Cupra nv 18 nv nv 18

5 770 KOTROMANOVIĆ Zoran AK DUBROVNIK racing CRO SEAT Leon nv 15 nv nv 15

6 179 BUBIĈIĆ Veljko AK DUBROVNIK racing CRO SEAT Ibica nv 12 nv nv 12

7 610 MURTIĆ Izet AMK MURTA BiH OPEL Vektra nv 10 nv nv 10

8 124 LJUBIĆ Damir AMK ŠIROKI BiH BMW M3 nv 8 nv od 8

9 660 JOSIPOVIĆ Miroslav AMKK FAM sport BiH LADA Vesta WTCC nv od 1 nv nv 1
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